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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92626401T

2. Data e Regjistrimit 26/02/2009
3. Emri i Subjektit JURVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Sheq I Madh, Rruga 1 Maj, Banesa nr 
40/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport urban, interurban dhe nderqytetas udhetaresh, 

servis mjetesh, sherbim me karrotrec dhe import-eksport e 
tregti mjetesh transporti e te tjera. Transport rrugor kombetar 
dhe nderkombetar udhetaresh dhe mallrash, per vete, per te 
tretet dhe qera.
Evis Dhana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/01/2019                Deri: 02/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Evis Dhana12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 

13. Ortakët EvisDhana
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 972 PT Fier Fier  FIER 
Mjeti me targa AA 327 SG Fier Fier  FIER AUTOBUS ME 
TARGE AB 245 FD Fier Fier  FIER Autobuz me targe AA 
075 JR Fier Fier  FIER AUTOBUS ME TARGE AB 330 DN 
Fier Fier  FIER Autobus me targe AA 626 CC Fier Fier  
FIER AUTOBUS ME TARGE AB 247 SC Fier Fier  FIER 
Mjeti me targa AA 873 MM Fier Fier  FIER Autobus Targa 
AB 625 DN Fier Fier  FIER AUTOBUS ME TARGE AB 
083 DI Fier Fier  FIER Autobus Targa AA 693 SV Fier Fier  
FIER Autobuz me targe AA 024 YN Fier Fier  FIER 
Autobus Targa AA 280 SZ Fier Fier  FIER Autobuz 
Mercedez - Benz me targe AA 377 IB Fier Fier  FIER 
AUTOBUS ME TARGE AB 306 DN Fier Fier  FIER 
Autobus me targe AA 839 HG Fier Fier  FIER Autobus me 
targe AA 695 ON Fier Fier  FIER Autobus Targa AA 783 
KZ Fier Fier  FIER Autobus me targe AA 679 RK Fier Fier  
FIER Autobuz me targe AA 670 VN Fier Fier  FIER 
AUTOBUS ME TARGE AB 686 DM Fier Fier  FIER Mjeti 
me targe AA 951 XT Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 758 
FZ Fier Fier  FIER Autobus Targa AB 127 DN Fier Fier  
FIER Autobus Targa AB 559 FU Fier Fier  FIER 
AUTOBUS ME TARGE AB 197 DN Fier Fier  FIER 
Autobus me targe AA 231 EC Fier Fier  FIER Autobuz me 
targe AA 765 YX. Fier Fier  FIER Autobus Targa AB 322 
FD Fier Fier  FIER Autobus me targe AA 682 RS Fier Fier  
FIER AUTOBUS ME TARGE AA 471 DT Fier Fier  FIER 
AUTOBUS ME TARGE AB 487 ED Fier Fier  FIER 
Autobus me targe AA 567 OZ Fier Fier  FIER Autobus me 
targe AA 559 DU Fier Fier  FIER Autobus me targe AB 102 
BI Fier Fier  FIER AUTOBUS ME TARGE AB 547 ED Fier 
Fier  FIER Autobus me targe AA 335 NU Fier Fier  FIER 
AUTOBUS ME TARGE AB 708 EJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENIS
E-Mail: jurvisshpk@gmail.com  
Telefon: 0692971108  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-221459-02-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDA311C-CB5C-4103-AC6F-0A659375F45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143313E-B298-46E8-8D2A-4FD3A82E9EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4F13DB-C7BD-4285-B28C-A46D8B7F8721
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282371-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
10.12.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e shitjes se kuotave te kapitalit ne masen 65% te 
zoteruara nga Z.Jorgen Dashi ne favor te Z. Evis Dhana. Caktimi I Z.Evis Dhana ne 
detyren e perfaqesuesit ligjor te shoqerise per nje periudhe 5 vjecare me te drejte 
rizgjedhje..Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.2698 Rep, Nr.954 Kol  date 
10/12/2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jorgen Dashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evis Dhana")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evis Dhana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evis Dhana")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Dhana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2012")            u be              ("10/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552115-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554605-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Të shtojë aktivitetin e shoqërisë.
Objekti ishte            ("Operimin ne tregun e ndertimit nepermjet kryerjes se procesit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E56C67-D13B-4565-AFA8-88DA47700D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E56C67-D13B-4565-AFA8-88DA47700D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CCECDA-CF24-4B4B-A720-C1EE99498AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8108168B-C699-4ED1-8CE4-7AEC13BEEAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C2C27B-6794-409A-9195-9F8D9482C292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E8E1AC-71B9-47BB-A492-D2DB5B30CE67
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ndertim-montimit-cmontimit te konstruksioneve prej materiale derrase,apo hekur ,te 
armatorave dhe skelerive qe sherbejne per ndertimin e objekteve te ndryshme te 
banimit,objkte social-kulturore,murre rrethues,vepra publike etj.")          u be            
("Operimin ne tregun e ndertimit nepermjet kryerjes se procesit te ndertim-
montimit-cmontimit te konstruksioneve prej materiale derrase,apo hekur ,te 
armatorave dhe skelerive qe sherbejne per ndertimin e objekteve te ndryshme te 
banimit,objkte social-kulturore,murre rrethues,vepra publike etj.Transport 
udhetaresh, servis mjetesh, sherbim me karrotrec dhe import-eksport e tregti 
mjetesh transporti e te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-842016-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152134-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178605-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472614-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.12.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69F0445-BBF7-46DF-A1CB-3A600339337C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9078E0-C103-43D2-A12E-4B17E5DEF02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9078E0-C103-43D2-A12E-4B17E5DEF02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B43D5CB-58FB-4A61-96C8-AB8D12815FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD093E2-134D-4BD9-A526-ACDF4FD71B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EFC7A8-7F6C-4A9E-A503-FBEC97DEDFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299F4881-61E8-4281-A67E-2A30856CAA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145E9BB9-06E9-4D30-983E-7B0378E03FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8AF01F-CF56-4C1D-896B-975725283768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9AECC7-9D52-46C4-92A1-C04D344DD513
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Objekti ishte            ("Operimin ne tregun e ndertimit nepermjet kryerjes se procesit te 
ndertim-montimit-cmontimit te konstruksioneve prej materiale derrase,apo hekur ,te 
armatorave dhe skelerive qe sherbejne per ndertimin e objekteve te ndryshme te 
banimit,objkte social-kulturore,murre rrethues,vepra publike etj.Transport udhetaresh, 
servis mjetesh, sherbim me karrotrec dhe import-eksport e tregti mjetesh transporti e te 
tjera.")          u be            ("Operimin ne tregun e ndertimit nepermjet kryerjes se 
procesit te ndertim-montimit-cmontimit te konstruksioneve prej materiale 
derrase,apo hekur ,te armatorave dhe skelerive qe sherbejne per ndertimin e 
objekteve te ndryshme te banimit,objkte social-kulturore,murre rrethues,vepra 
publike etj.Transport udhetaresh, servis mjetesh, sherbim me karrotrec dhe import-
eksport e tregti mjetesh transporti e te tjera. Pastrim zbllokim mirembajtje te 
kanalizimeve dhe gropave skeptike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597625-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq I 
Madh, Rruga 1 Maj, Banesa nr 40/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Liri, 
Rruga Mujo Ulqinaku, Pall.5 Katesh, Kati Pare , Ap. 3, Perballe Lokalit "ZHEZHA", Fier;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633952-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.04.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 873 MM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 810 JP;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099A602C-C2C1-4EDF-95BB-01FF5C343C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099A602C-C2C1-4EDF-95BB-01FF5C343C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E2C429-3C9D-4633-B7FB-30CE87A6F58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC74AC1-5671-4654-89C0-00ABDBB55063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F353504-9D9E-44FF-8EC1-F598DD25E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F353504-9D9E-44FF-8EC1-F598DD25E5BE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663934-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.04.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Operimin ne tregun e ndertimit nepermjet kryerjes se procesit te 
ndertim-montimit-cmontimit te konstruksioneve prej materiale derrase,apo hekur ,te 
armatorave dhe skelerive qe sherbejne per ndertimin e objekteve te ndryshme te 
banimit,objkte social-kulturore,murre rrethues,vepra publike etj.Transport udhetaresh, 
servis mjetesh, sherbim me karrotrec dhe import-eksport e tregti mjetesh transporti e te 
tjera. Pastrim zbllokim mirembajtje te kanalizimeve dhe gropave skeptike.")          u be            
("Operimin ne tregun e ndertimit nepermjet kryerjes se procesit te ndertim-
montimit-cmontimit te konstruksioneve prej materiale derrase,apo hekur ,te 
armatorave dhe skelerive qe sherbejne per ndertimin e objekteve te ndryshme te 
banimit,objkte social-kulturore,murre rrethues,vepra publike etj.Transport 
udhetaresh, servis mjetesh, sherbim me karrotrec dhe import-eksport e tregti 
mjetesh transporti e te tjera. Pastrim zbllokim mirembajtje te kanalizimeve dhe 
gropave skeptike. Transport rrugor nderkombetar udhetaresh dhe mallrash, per 
vete, per te tretet dhe qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784051-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56DF36-D9C8-4AFB-A956-CEE23ABF8372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56DF36-D9C8-4AFB-A956-CEE23ABF8372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC852ECA-ADB7-46AA-A36D-F6221F8EAEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895E6999-A57C-4C26-BB06-4A5AB5855232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0CDC0-D67E-4EF4-82CE-D7603928FC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0CDC0-D67E-4EF4-82CE-D7603928FC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E76827-93CB-464A-A8EA-8188DF7584EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDE087E-1825-4B87-8D94-F7C3F42CE789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516E5231-0B7B-4951-B62B-95721AD8768D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CADFB58-BD39-4EC4-AB1A-D815EA00C536
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05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868614-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083619-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2016 per 
caktimin e drejtuesit teknik z. Besnik Alla me (ÇKP Nr. 1287).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Besnik Alla")                      Nga data "22/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123446-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez - Benz me targe AA 377 IB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez - Benz me targe AA 082 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez - Benz me targe AA 083 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337300-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25824D69-B06E-4561-A4BE-732268BB0311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D016D862-6A3E-46B8-9EC0-BB986A19890B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E271905-D3BB-4A51-8851-E929CBB5C1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC9057-CD66-4F72-A562-A9BEBC7B8D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC9057-CD66-4F72-A562-A9BEBC7B8D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113A000F-7B51-466E-9918-E401737DEB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE3AC37-EC44-4191-BDCE-8C01C1A7A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE3AC37-EC44-4191-BDCE-8C01C1A7A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE81BA-530F-4636-A631-BD97122DD983
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez-Benz me targa AA 104 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez - Benz me targa AA 972 PT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346098-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727588-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.04.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus Fiat 
Iveco me targa AA 327 SG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769558-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 226 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 335 NU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 821 FC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347A5503-9921-4414-9778-A62F234C5361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347A5503-9921-4414-9778-A62F234C5361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4940F49-5D15-4507-8F2A-C51360B36195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DADA06B-04E2-4351-825E-4CDDFAFC57AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9274A613-2DBD-4B5E-934E-8CC19A22B5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFABB1B-7022-46F6-B4B1-60A68B9949FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C16522-4D20-4024-8843-C71BDAE695DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C16522-4D20-4024-8843-C71BDAE695DD
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez - Benz me targe AA 082 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez - Benz me targe AA 083 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772415-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2018 ku eshte 
vendosur:Largimin nga funksioni i drejtuesit teknik Z.Besnik Alla. Emerimin e Z.Evis 
Dhana ne funksionin e drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Evis Dhana")                      Nga data "04/05/2018
eshte larguar anetari:            ("Besnik Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774275-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.05.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 207 IL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 496 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 027 OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 873 HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0C437C-A154-4ACA-9605-603F1A9AAEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37960ED9-D422-4363-9760-988A1C3E57A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37960ED9-D422-4363-9760-988A1C3E57A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2494D4D5-AD82-4473-A123-82FC4256672A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2494D4D5-AD82-4473-A123-82FC4256672A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46746186-B0CD-479C-92B4-C981C0252703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048B98B3-8781-488B-A318-0055E22AD8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048B98B3-8781-488B-A318-0055E22AD8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93C6CF2-CE7E-4CFD-A906-F915B9DDF44E
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03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844488-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908870-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
13.08.2018 per mbylljen e disa adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me targe 
AA 226 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me targe 
AA 821 FC;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 207 IL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 496 SG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 027 OZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus Fiat 
Iveco me targa AA 327 SG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 873 MM;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez - Benz me targa AA 972 PT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz 
Mercedez-Benz me targa AA 104 BC;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 873 HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063486-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.01.2019 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Evis Dhana, hapja e dy adresave dytësore. 
Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervisdhana@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A2537D-3597-4ECD-8C5F-62EB056D84DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BA4724-D74B-4420-942E-6BAB772EB737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A458D8-3E85-4B91-86CE-0E973A2645AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A458D8-3E85-4B91-86CE-0E973A2645AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D44063-71EC-4E7C-870E-BD884885791F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz me 
targe AA 758 EZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz me 
targe AA 670 VN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Dhana")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/02/2009")            u be              ("02/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Dhana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2018")            u be              ("02/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099628-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.12.02.2019, për ndryshim  adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 870 VN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 758 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz me targe 
AA 758 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102051-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 619 EB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEA2171-C478-44C7-944C-09D809F59218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEA2171-C478-44C7-944C-09D809F59218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA91DD7-20CA-410C-9A0E-B3E8B9E8E7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B2A3EE-3766-4CE2-8475-28415567337F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEDC8DB-60CE-4674-BED1-E57643279B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEDC8DB-60CE-4674-BED1-E57643279B0B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128073-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.03.2019, për te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 873 MM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 327 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 972 PT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135021-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.03.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 870 VN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228716-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.06.2019, per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 675 UR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 810 JP;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6080C51-E041-4C94-980F-0D51E745909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C0446E-A934-4B59-B198-2EE68AFA5023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C0446E-A934-4B59-B198-2EE68AFA5023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F7B230-AF38-4337-9725-DE00EDEBE2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F7B230-AF38-4337-9725-DE00EDEBE2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BA59A1-A2FB-487E-A9F6-E3ACB3B1EE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E094EC0-9B15-42A5-82DD-322B43F9DBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE1584-8AA5-4BB9-8283-920A76D88CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE1584-8AA5-4BB9-8283-920A76D88CE7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240983-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 25.06.2019, për të hapur tre adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 318 PN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 879 NF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 436 XZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246823-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253279-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 951 XT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378726EC-D8BA-4621-BFBB-3E4F2B486418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378726EC-D8BA-4621-BFBB-3E4F2B486418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC89DCF-937B-4349-B9BF-B5E5F07090C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1965FC00-E282-4FC0-8CEA-9F5E0D4C54A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155813A-CD33-48E4-B7FC-F9CF78A6F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155813A-CD33-48E4-B7FC-F9CF78A6F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC731B5B-F657-42BE-8AED-6A17059C0D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC0958F-2866-4DB1-AAE2-400D797E48D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885F010-03AC-48BE-99D2-5700327F3601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01967053-A6D6-4A6A-8149-7B206AFC3FC6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331913-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje  adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz me 
targe AA 075 JR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz me 
targe AA 024 YN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 675 UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383277-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.0102019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje  adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobuz me 
targe AA 765 YX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 436 XZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 318 PN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 879 NF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557866-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348DA663-8C04-4981-A872-103A200A76FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED622F-C913-4C35-90F1-10FF4238797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED622F-C913-4C35-90F1-10FF4238797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AB7DBE-628C-484D-BCAC-548FEBF80BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AB7DBE-628C-484D-BCAC-548FEBF80BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59AA57-AA91-4C52-93C8-A5630C56CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B77FCEA-4972-4C2A-93DF-2912A6B9FE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4444921C-82B0-4E19-B725-441DB79A838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4444921C-82B0-4E19-B725-441DB79A838B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
SHENIME SHPJEGYESE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMIK 2019.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609719-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020, per hapjen e 7 (shtatë) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 231 EC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 839 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 626 CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AB 102 BI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 559 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AB 653 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 609 VJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648894-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2021, per hapjen e 5 (pesë) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 679 RK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 567 OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 690 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 695 ON;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513FD44D-FE6C-4A26-8521-6A36E3F9BD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813FF022-B5DA-4960-A2BC-EB4EBC00B04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271B797E-FBAB-4DAB-8583-1A6D38987BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE640D4A-1A02-4D30-8B9B-ED67FD3D9CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96609F7-F54B-4FCE-A5A3-34620CB0A1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96609F7-F54B-4FCE-A5A3-34620CB0A1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12F65ED-71BD-46A6-A004-7E8E8784B87A
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AA 682 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655647-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.02.2021 për ndryshim adrese 
emaili.
E-Mail ishte            ("ervisdhana@gmail.com")          u be            
("jurvisshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751620-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
vendimi 2020.pdf
shenimet e jurvisit.PDF

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803321-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.10.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 330 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AA 471 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 247 SC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 197 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7347C1BE-487F-4A17-8A70-360B48BA2051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE546BCD-60AE-40F9-96C7-57A1A0E7451C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE546BCD-60AE-40F9-96C7-57A1A0E7451C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027455A-0A98-462E-878F-01958B1D48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027455A-0A98-462E-878F-01958B1D48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1138F-64A5-4148-A80A-E5FB8F17AE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4ABB87-6604-4DBF-9AF0-DC35742ED02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A54B1DA-B318-4EA8-9476-09160F70966A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05366728-E616-42D9-B442-36479498ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11388C9-2A66-4691-B701-9D65165E06E8
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ME TARGE AB 686 DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 083 DI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 487 ED;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 708 EJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 547 ED;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 306 DN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me targe 
AA 690 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 619 EB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me targe 
AA 609 VJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me targe 
AB 653 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837281-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 245 FD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863746-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me 
targe AB 245 FD.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09F8CE8-9404-43A6-A544-21A1612375D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09F8CE8-9404-43A6-A544-21A1612375D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D77962C-1E34-4574-91BB-9760D9B56132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC424B9A-65EA-40C7-8BE2-05027EB9C20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563640D4-EF61-44F9-8D1A-B305A67C5527
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877887-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022 per hapjen e adresave 
dytesore dhe ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Operimin ne tregun e ndertimit nepermjet kryerjes se procesit te 
ndertim-montimit-cmontimit te konstruksioneve prej materiale derrase,apo hekur ,te 
armatorave dhe skelerive qe sherbejne per ndertimin e objekteve te ndryshme te 
banimit,objkte social-kulturore,murre rrethues,vepra publike etj.Transport udhetaresh, 
servis mjetesh, sherbim me karrotrec dhe import-eksport e tregti mjetesh transporti e te 
tjera. Pastrim zbllokim mirembajtje te kanalizimeve dhe gropave skeptike. Transport 
rrugor nderkombetar udhetaresh dhe mallrash, per vete, per te tretet dhe qera.")          u be            
("Transport urban, interurban dhe nderqytetas udhetaresh, servis mjetesh, sherbim 
me karrotrec dhe import-eksport e tregti mjetesh transporti e te tjera. Transport 
rrugor kombetar dhe nderkombetar udhetaresh dhe mallrash, per vete, per te tretet 
dhe qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus 
Targa AA 693 SV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus 
Targa AB 559 FU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus 
Targa AB 322 FD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus 
Targa AA 280 SZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus 
Targa AA 783 KZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881581-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.3.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus 
Targa AB 625 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C55A62-0690-4303-ABD2-32FF4B6CC180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90F3C98-451A-470E-A33B-D201FFFE3B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90F3C98-451A-470E-A33B-D201FFFE3B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5B249E-339E-4A66-98A2-7091D55C0534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AEF0B3-F5D2-42BC-A8C9-9A38B47FAF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AEF0B3-F5D2-42BC-A8C9-9A38B47FAF44
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Targa AB 127 DN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus me targe 
AB 245 FD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966058-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(12.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(2)22.xlsx
JURVIS  vendimi.pdf

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B753845-E9C0-498E-A494-4669F3EC0C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F27FD5-50B9-41F3-998E-D0D71836610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F27FD5-50B9-41F3-998E-D0D71836610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8EFE45-670E-45BA-9E08-746E635E0A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C2658C-CE70-4EA6-B596-9592AFCBCE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0035B8ED-3485-4837-9BAB-67F1DA961528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0035B8ED-3485-4837-9BAB-67F1DA961528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE286B-FB4B-443A-A61F-850ABB3062FA

